
Id: DTNOA-FLQYA-UCYQW-AIYZJ-RNPZV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/2012
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie Nr 39/2012 Starosty Suwalskiego z dnia 8 listopada w sprawie ogłoszenia 
naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 

r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 39/2012 Starosty Suwalskiego z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach: 

Inspektor - asystent ds. logistyki i administracji w Biurze Projektu "Aktywna młodzież ożywia 
zabytki" w Wydziale Programowania, Inwestycji i Rozwoju." 

2)w § 2 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) Konrad Charmuszko - Członek Komisji." 

3)§ 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

1) do dnia 14 grudnia 2012 r. - zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Suwałkach ogłoszenia 
o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze; 

2) do dnia 2 stycznia 2013 r. do godz. 900 - składanie dokumentów przez kandydatów." 

4)załącznik do zarządzenia (ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządznia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


